2

[image: image1.png]/N

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
  « 30  » декабря  2020 г.                                                                                                                                   № 70-о
г.Крымск Краснодарского края
О внесении изменений в приказ финансового управления администрации муниципального образования Крымский район от 31 декабря 2019 года №48-о «Об утверждении Порядка проведения финансовым управлением администрации муниципального образования Крымский район кассовых операций со средствами муниципальных бюджетных (автономных) учреждений Крымского района»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации регламентированного порядка проведения финансовым управлением администрации муниципального образования Крымский район операций со средствами муниципальных бюджетных и автономных учреждений Крымского района, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ финансового управления администрации муниципального образования Крымский район от 31 декабря 2019 № 48-о «Об утверждении Порядка проведения финансовым управлением администрации муниципального образования Крымский район кассовых операций со средствами муниципальных бюджетных (автономных) учреждений Крымского района» (далее – приказ) следующие изменения:

1) пункт 3 приложения к приказу читать в следующей редакции:

«3. Финансовое управление открывает в Федеральном казначействе казначейский счет для осуществления и отражения операций в системе казначейских платежей со средствами клиентов (далее - казначейский счет).»;

2) по тексту приложения к приказу слова «кассовые выплаты» в соответствующих падежах заменить словами «казначейские платежи» в соответствующих падежах;

3) в пункте 9 приложения к  приказу слово «в банк» заменить словами «в Федеральное казначейство»;

4) по тексту приложения к  приказу слово «счет» заменить словами «казначейский счет» в соответствующих падежах;

5) во втором абзаце пункта 16 приложения к  приказу слова «платежное поручение» заменить словами «распоряжение о совершении казначейского платежа»;

6) в первом абзаце пункта 18 приложения к  приказу слово «исполняются» заменить словами «направляются на исполнение в Федеральное казначейство».

2. Отделу казначейского контроля финансового управления администрации муниципального образования Крымский район (Дьяченко) обеспечить   размещение настоящего приказа на официальном сайте администрации Крымского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Приказ вступает в силу с 1 января 2021 года.

Заместитель главы администрации

муниципального образования Крымский район,

начальник финансового управления

     Г.И.Макарян